

Homann Innovation ApS

c/o Frederik Lønstrup Homann, Snorresgade 3, 4. th., 2300 København S

CVR-nr. 37 98 51 04

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Homann Innovation ApS c/o Frederik Lønstrup Homann Snorresgade 3, 4. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 98 51 04
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 5. regnskabsår
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-18	-133	1.402	669	772
Resultat af primær drift	-31	-139	772	-135	57
Finansielle poster, netto	50	-168	-438	173	-23
Årets resultat	4	-253	265	28	22
Balance:					
Balancesum	2.716	3.096	3.835	3.211	2.373
Investeringer i materielle anlægsaktiver	52	64	0	0	148
Egenkapital	707	704	957	692	665
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	2	2	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje, udvikle og investere i virksomheder samt drive anden investeringsvirksomhed samt drive handel og industri i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod -253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.252	-132.897
1 Personaleomkostninger	0	-5.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.767	0
Driftsresultat	-31.019	-138.709
Andre finansielle indtægter	321.240	29.843
Øvrige finansielle omkostninger	-271.134	-197.592
Resultat før skat	19.087	-306.458
2 Skat af årets resultat	-15.560	52.970
Årets resultat	3.527	-253.488
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.527	0
Disponeret fra overført resultat	0	-253.488
Disponeret i alt	3.527	-253.488

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.517	177.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>217.517</u>	<u>177.832</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	368.848	368.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>368.848</u>	<u>368.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>586.365</u>	<u>546.680</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	509.148	165.250
5 Udskudte skatteaktiver	37.410	52.970
6 Tilgodehavende selskabsskat	14.000	18.000
Andre tilgodehavender	1.425.657	221.686
Tilgodehavender i alt	<u>1.986.215</u>	<u>457.906</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	114.610	1.098.608
Værdipapirer i alt	<u>114.610</u>	<u>1.098.608</u>
Likvide beholdninger	28.755	993.199
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.129.580</u>	<u>2.549.713</u>
Aktiver i alt	<u>2.715.945</u>	<u>3.096.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	557.200	553.673
Egenkapital i alt	707.200	703.673
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	93
Anden gæld	2.008.745	2.392.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.008.745	2.392.720
Gældsforpligtelser i alt	2.008.745	2.392.720
Passiver i alt	2.715.945	3.096.393

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	807.161	957.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	-253.488	-253.488
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	553.673	703.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.527	3.527
	150.000	557.200	707.200

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	1.000
Pensioner	0	2.402
Andre omkostninger til social sikring	0	2.410
	<u>0</u>	<u>5.812</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	15.560	-52.970
	<u>15.560</u>	<u>-52.970</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>177.832</u>
Kostpris 1. januar 2022		177.832
Tilgang		52.452
Kostpris 31. december 2022		<u>230.284</u>
Afskrivninger 1. januar 2022		0
Årets afskrivninger		12.767
Afskrivninger 31. december 2022		<u>12.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>217.517</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	368.848	171.000
Tilgang i årets løb	0	197.848
Kostpris 31. december 2022	<u>368.848</u>	<u>368.848</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>368.848</u>	<u>368.848</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	52.970	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-15.560</u>	<u>52.970</u>
	<u>37.410</u>	<u>52.970</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>37.410</u>	<u>52.970</u>
	<u>37.410</u>	<u>52.970</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	18.000	-26.688
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-18.000</u>	<u>26.688</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>14.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>14.000</u>	<u>18.000</u>